
UCHWAŁA NR ,.^§1.....

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu opiniowania ofert złożonych w I otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2024 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 roku, poz. 571 z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisje konkursowe w celu opiniowania ofert złożonych w I otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2024 roku w zakresie:

I. nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury7 i tradycji, 
w składzie:

1. Monika Węgrzyn - przewodniczący komisji

2. Weronika Dudek - członek komisji

3. Monika Skrzypek - członek komisji

II. upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, 
w składzie:

1. Paulina Działowska - przewodniczący komisji

2. Paweł Burczyk - członek komisji

3. Natalia Czaja - Kozioł - członek komisji

III. ochrony i promocji zdrowia, ratownictwa i ochrony ludności oraz obronności państwa, działań 
na rzecz osób niepełnosprawnych i osób starszych, w składzie:

1. Natalia Czaja - Kozioł - przewodniczący komisji

2. Grzegorz Piechota - członek komisji

3. Natalia Witek - członek komisji

FV. pomocy społecznej, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób, w składzie:

1. Monika Węgrzyn - przewodniczący komisji

2. Grzegorz Piechota - członek komisji

3. Joanna Tomczak - członek komisji

§ 2. Komisje konkursowe, o których mowa w§ 1, działają zgodnie z ustawą o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz Uchwałą Nr LXI/509/2023 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 listopada 
2023 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Mieleckiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” określającą zasady działania komisji 
konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak...........................................................................

Id: 386D2AAC-35DB-436F-8BBD-4B144A197A55. Uchwalony Strona 1



Wicestarosta

Andrzej Bryła........

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret........

Id: 386D2AAC-35DB-436F-8BBD-4B144A197A55. Uchwalony Strona 2


